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Anexă la Hotărârea Consiliului de administrație nr. 121 din 14 octombrie 2024 

Președintele Consiliului de administrație, 

Prof. univ. dr. ing. habil. Marian BARBU 

 

 

Redistribuirea locurilor bugetate la facultăți,  

pentru anul universitar 2024-2025 

 

1. Ciclul I de studii universitare de licență - Anul II 

Nr. 

crt. 
Facultatea 

Nr. locuri 

eliberate de 

facultate 

Nr. locuri redistribuite 

facultăților care pot primi 

locuri bugetate la anul II - 

2024/2025 

1.  Inginerie 27 - 

2.  Arhitectură Navală 9 - 

3.  
Automatică, Calculatoare, Inginerie 

Electrică și Electronică 
- 2 

4.  Inginerie și Agronomie din Brăila 21 - 

5.  Știința și Ingineria Alimentelor 8 - 

6.  Medicină și Farmacie - 49 

7.  Științe și Mediu 12 - 

8.  Litere - 3 

9.  Istorie, Filosofie și Teologie 9 - 

10.  Arte 5 - 

11.  Educație Fizică și Sport - 37 

12.  Economie și Administrarea Afacerilor - - 

13.  Drept și Științe Administrative - - 

 Total 91 91 

 

2. Ciclul I de studii universitare de licență - Anul III 

 

Nr. 

crt. 

 

Facultatea 

Nr. locuri 

eliberate de 

facultate 

Nr locuri redistribuite 

facultăților care pot primi 

locuri bugetate la anul III - 

2024/2025 

1.  Inginerie 11 - 

2.  Arhitectură Navală 4 - 

3.  
Automatică, Calculatoare, Inginerie 

Electrică și Electronică 
1 - 

4.  Inginerie și Agronomie din Brăila 8 - 

5.  Știința și Ingineria Alimentelor 2 - 

6.  Medicină și Farmacie - - 

7.  Științe și Mediu 2 - 

8.  Litere 2 - 

9.  Istorie, Filosofie și Teologie - 5 

10.  Arte - - 

11.  Educație Fizică și Sport - 21 
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Nr. 

crt. 

 

Facultatea 

Nr. locuri 

eliberate de 

facultate 

Nr locuri redistribuite 

facultăților care pot primi 

locuri bugetate la anul III - 

2024/2025 

12.  Economie și Administrarea Afacerilor - 2 

13.  Drept și Științe Administrative - 2 

 Total 30 30 

 

3. Ciclul II de studii universitare de masterat – Anul II 

 

Nr. 

crt. 

 

Facultatea 

Nr. locuri 

eliberate de 

facultate 

Nr locuri redistribuite 

facultăților care pot primi 

locuri bugetate la anul II - 

2024/2025 

1.  Inginerie 13 - 

2.  Arhitectură Navală 5 - 

3.  
Automatică, Calculatoare, Inginerie 

Electrică și Electronică 
13 - 

4.  Inginerie și Agronomie din Brăila 4 - 

5.  Știința și Ingineria Alimentelor 9 - 

6.  Științe și Mediu 13 - 

7.  Litere - - 

8.  Istorie, Filosofie și Teologie - - 

9.  Arte - - 

10.  Educație Fizică și Sport - 30 

11.  Economie și Administrarea Afacerilor - 4 

12.  Drept și Științe Administrative - 23 

 Total 57 57 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


